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Link do produktu: https://petfun.pl/zabawka-dla-psa-mocny-sznur-suply-bawelniany-51cm-p-956.html

Opis produktu

ZABAWKA DLA PSA MOCNY SZNUR
SUPLY BAWELNIANY 51CM

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Waga

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Wiek zwierzecia
Rodzaj

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

13,90 zt
3031
5903031442861
260 g
5903031442861
0.27 kg

dla wszystkich psow
sznury i kétka

Pet Nova Rope

Pet Nova

3031

ZABAWKA DLA PSA SZARPAK SZNUR BAWELNIANY TRZY

WEZLY 51CM

Wysokiej jakosci zabawka gryzak sznur z suptami.
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Cechy produktu:

*« Wykonana z gesto wiazanej naturalnej i wytrzymatej bawetny o czym swiadczy wysoka waga zabawki w
poréwnaniu z konkurencyjnymi modelami.

¢ Siedem specjalnie dobranych koloréw pobudzi do zabawy kazdego psa.

e Zabawka z kategorii "SUPERDENTAL" co oznacza, ze gryzak czysci zeby,redukuje kamiefn nazebny, odswieza
oddech oraz zapobiega zapaleniu dzigset.

e Zabawka wykorzystywana jako aport, szarpak lub gryzak.

e Sznur bawetniany 51cm - waga 250-260g .
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